
Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.10   Herren I

29 von 32 Starter am 15.01.2023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0003 Fischer, Lukas SV Hohenstadt 104,3  105,6  103,8  103,9  417,6 Ringe

2 0004 Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 101,7  99,1  99,9  99,5  400,2 Ringe

3 0002 Haas, Roland SG Artelshofen 99,2  96,9  102,4  100,0  398,5 Ringe

4 (ZIS) 0019 Redel, Alexander SV Waidach 98,7  101,0  99,2  98,7  397,6 Ringe

5 0031 Liema, Fabian SV Benzendorf 98,3  98,4  95,2  101,5  393,4 Ringe

6 0005 Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 96,3  98,7  100,6  97,4  393,0 Ringe

7 0018 Zeitler, Michael SG Ursensollen 97,5  96,2  101,8  96,5  392,0 Ringe

8 0032 Betz, Christian SV Benzendorf 95,6  96,6  96,2  100,8  389,2 Ringe

9 0016 Strobl, Alexander SG Ursensollen 92,3  97,2  99,7  97,9  387,1 Ringe

10 0017 Sperber, Johannes SG Ursensollen 99,1  94,0  97,0  96,7  386,8 Ringe

11 0010 Terock, Michael SV Kühlenfels 95,0  96,4  97,6  97,6  386,6 Ringe

12 0020 Wolf, Stefan SV Waidach 92,5  95,7  99,8  97,9  385,9 Ringe

13 0007 Wölfel, Thomas SV Kirchenbirkig 95,8  97,1  96,2  94,4  383,5 Ringe

14 0009 Häfner, Thomas SV Kühlenfels 98,4  94,8  96,2  92,2  381,6 Ringe

15 0022 Duske, Hannes SG Hartmannshof 98,5  96,8  93,1  92,4  380,8 Ringe

16 0025 Hannberger, Manuel SGi Köttweinsdorf 94,4  90,4  97,8  97,3  379,9 Ringe

17 0026 Dormann, Jonathan SGi Köttweinsdorf 94,0  95,9  94,8  95,2  379,9 Ringe

18 0023 Binder, Kai SG Hartmannshof 94,6  94,7  94,0  96,0  379,3 Ringe

19 0006 Schaffer, Markus SV Kirchenbirkig 91,8  95,6  93,3  96,9  377,6 Ringe

20 0021 Langhojer, Florian SV Waidach 93,8  95,2  93,1  94,6  376,7 Ringe

21 0012 Müller, Patrick SV Oberkrumbach 93,0  94,6  91,1  92,6  371,3 Ringe

22 0029 Schmitt, Julian SG Waischenfeld 91,1  90,1  89,5  93,9  364,6 Ringe

23 0011 Rösel, Jürgen SV Oberkrumbach 97,2  90,7  89,7  86,2  363,8 Ringe

24 0027 Redel, Julian SGi Köttweinsdorf 89,9  89,6  90,1  92,7  362,3 Ringe

25 0015 Griesbeck, Mario ZiStV Troschenreuth 93,6  88,6  89,8  84,6  356,6 Ringe

26 0030 Zeilmann, Jan SG Waischenfeld 90,7  83,1  84,2  91,1  349,1 Ringe

27 0008 Schrüfer, Markus SV Kühlenfels 81,3  78,2  96,5  83,5  339,5 Ringe

28 0028 Nagel, Eric SG Rüsselbach 85,9  81,1  82,3  89,2  338,5 Ringe

29 0014 Engelhardt, Matthias SSG Schönberg 75,8  85,3  84,8  83,7  329,6 Ringe

NA 0013 Lux, Julian KPSG Pegnitz 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

NA 0001 Poppendörfer, Sven SG Artelshofen 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

NA 0024 Deinzer, Yannick SG Velden 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.12   Herren II

10 von 10 Starter am 15.01.2023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0040 Seubert, Thomas SGi Köttweinsdorf 100,0  95,9  97,8  100,4  394,1 Ringe

2 0042 Dannhorn, Stefan SV Benzendorf 93,0  93,1  96,8  98,9  381,8 Ringe

3 0041 Thiem, Matthias SGi Köttweinsdorf 92,4  93,2  94,3  98,8  378,7 Ringe

4 0038 Popp, Rene ZiStV Troschenreuth 92,0  95,8  98,6  90,4  376,8 Ringe

5 0035 Brütting, Christian SV Kirchenbirkig 90,2  95,7  92,1  96,8  374,8 Ringe

6 0034 Mayack, Robert SSV Dietershofen     94,6  96,4  93,7  89,2  373,9 Ringe

7 0037 Büttner, Christian ZiStV Troschenreuth 95,4  94,1  93,6  89,6  372,7 Ringe

8 0036 Schmidt, Stefan SV Oberkrumbach 93,5  88,5  89,2  95,8  367,0 Ringe

9 0033 Rummelhagen, Holger SG Altensittenbach 91,0  91,4  89,9  90,5  362,8 Ringe

10 0039 Teichmann, Mario SV Tüchersfeld 79,8  95,6  93,6  88,9  357,9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.11   Damen I

16 von 17 Starter am 14.01.0023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0063 Ertel, Lisa SV Hohenstadt 101,5  100,6  102,9  103,2  408,2 Ringe

2 0073 Graml, Julia SG Ursensollen 102,3  101,2  101,8  102,8  408,1 Ringe

3 (ZIS) 0074 Gick, Daniela SGi Köttweinsdorf 102,3  99,7  99,5  100,3  401,8 Ringe

4 0064 Schönwald, Laura SV Hohenstadt 100,6  100,2  99,9  98,6  399,3 Ringe

5 0075 Betz, Annette SV Benzendorf 95,4  98,9  100,1  99,5  393,9 Ringe

6 (A) 0067 Dettenhöfer, Jana ZiStV Troschenreuth 95,7  101,3  98,2  97,2  392,4 Ringe

7 0070 Libor, Katharina ZiStV Troschenreuth 99,2  97,7  94,6  97,2  388,7 Ringe

8 0071 Libor, Natascha ZiStV Troschenreuth 95,7  96,8  98,5  97,5  388,5 Ringe

9 0076 Debatin, Tanja SV Benzendorf 96,2  98,3  96,9  94,9  386,3 Ringe

10 0061 Elterlein, Lena SSV Dietershofen     96,2  96,8  96,8  95,6  385,4 Ringe

11 0062 Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen     91,5  96,6  99,3  97,4  384,8 Ringe

12 0072 Wuttke, Vanessa ZiStV Troschenreuth 91,6  94,3  94,9  95,9  376,7 Ringe

13 0065 Müller, Katharina SV Oberkrumbach 92,4  89,5  94,6  88,1  364,6 Ringe

14 0066 Wegmann, Nika-Valeriya SSG Schönberg 73,6  84,6  92,6  89,3  340,1 Ringe

15 0060 Zeltner, Susanne SG Artelshofen 84,0  81,2  84,9  87,3  337,4 Ringe

16 0068 Dimler, Meike ZiStV Troschenreuth 74,4  85,6  88,0  88,8  336,8 Ringe

NA 0069 Heieis, Anika ZiStV Troschenreuth 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.13   Damen II 

8 von 9 Starter am 14.01.0023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0081 Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 96,5  96,6  97,0  93,1  383,2 Ringe

2 (A) 0077 Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 91,1  100,3  95,6  94,4  381,4 Ringe

3 0078 Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 89,5  93,8  90,9  96,2  370,4 Ringe

4 0083 Schlenk, Andrea SG Velden 89,2  88,7  89,3  92,9  360,1 Ringe

5 0082 Teichmann, Katja SV Tüchersfeld 95,4  87,7  84,8  85,9  353,8 Ringe

6 0084 Steger, Anja SG Velden 82,2  89,8  77,9  87,0  336,9 Ringe

7 0000 Liebegott, Alexandra SV Hohenstadt 82,1  86,2  79,3  79,9  327,5 Ringe

8 0080 Schauer, Christine SSG Schönberg 83,2  85,9  69,1  76,9  315,1 Ringe

NA 0079 Rösel, Regina SV Oberkrumbach 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

20 von 21 Starter am 22.01.2023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0132 Sperber, Engelbert SV Hohenstadt 96,3  100,9  100,8  100,2  398,2 Ringe

2 0131 Sperber, Günther SV Hohenstadt 98,0  100,4  97,8  101,9  398,1 Ringe

3 0149 Thiem, Hubert SGi Köttweinsdorf 95,7  97,0  95,1  95,1  382,9 Ringe

4 0146 Blank, Ralf SV Tüchersfeld 94,3  99,2  96,5  92,9  382,9 Ringe

5 0144 Weidner, Michael SG Pottenstein 94,6  98,0  93,7  95,6  381,9 Ringe

6 0111 Teichmann, Thomas SV Tüchersfeld 91,9  95,2  95,7  95,7  378,5 Ringe

7 0148 Dormann, Georg SGi Köttweinsdorf 95,5  89,5  97,6  95,0  377,6 Ringe

8 0139 Bruckschlögl, Michael SV Hohenstadt 92,5  99,1  88,0  95,9  375,5 Ringe

9 0145 Preiß, Gerhard ZiStV Troschenreuth 96,3  95,2  88,0  95,6  375,1 Ringe

10 0143 Wendel, Rainer SV Kühlenfels 91,8  94,3  92,0  95,3  373,4 Ringe

11 0136 Grötsch, Mathias SG Artelshofen 93,1  95,4  88,8  95,6  372,9 Ringe

12 (A) 0134 Koelz, Alexander SG Altensittenbach 94,1  90,8  91,4  91,2  367,5 Ringe

13 0135 Baier, Reinhard Ebbe SG Artelshofen 91,8  91,3  92,6  90,0  365,7 Ringe

14 0142 Distler, Hans SV Kirchenbirkig 94,7  92,5  87,8  90,4  365,4 Ringe

15 (A) 0140 Wölfel, Stefan SV Kirchenbirkig 90,7  90,2  86,6  93,9  361,4 Ringe

16 0150 Herrmann, Markus SV Benzendorf 84,7  92,1  88,6  93,7  359,1 Ringe

17 0147 Dormann, Peter SGi Köttweinsdorf 89,4  86,3  89,3  84,8  349,8 Ringe

18 (A) 0133 Seitz, Karsten SG Altensittenbach 79,3  85,8  93,9  86,5  345,5 Ringe

19 0137 Wittmann, Roland SSV Dietershofen     74,6  86,4  91,3  90,6  342,9 Ringe

20 0141 Neuner, Jochen SV Kirchenbirkig 85,1  79,8  87,2  84,9  337,0 Ringe

NA 0138 Höfler, Markus SV Hohenstadt 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.18   Herren V

2 von 2 Starter am 22.01.2023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0055 Strobl, Johann SV Hohenstadt 98,9  101,3  98,3  99,6  398,1 Ringe

2 0158 Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 87,5  82,0  90,1  86,0  345,6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m

3 von 4 Starter am 14.01.2023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0059 Pleisteiner, Maximilian ZiStV Troschenreuth 88,7  91,2  179,9 Ringe

2 0058 Sebald, David ZiStV Troschenreuth 79,0  81,5  160,5 Ringe

3 0056 Manceau-Scalé, Gustav SV Hohenstadt 75,7  80,9  156,6 Ringe

NA 0057 Rullert, Melvin SSG Schönberg 0,0  0,0  0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.21   Schüler I / w

5 von 5 Starter am 14.01.2023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0171 Buchfelder, Sophie ZiStV Troschenreuth 87,0  86,2  173,2 Ringe

2 0172 Höltl, Jessica SSV Dietershofen     85,2  83,9  169,1 Ringe

3 0175 Debatin, Marleen SV Benzendorf 80,8  77,5  158,3 Ringe

4 0174 Lehner, Amelie ZiStV Troschenreuth 73,5  76,8  150,3 Ringe

5 0173 Moritz, Lina SSG Schönberg 55,6  76,0  131,6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.30   Jugend m

8 von 9 Starter am 14.01.2023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0163 Meyer, Sebastian SV Hohenstadt 100,5  100,7  100,0  100,4  401,6 Ringe

2 0161 Deierl, Tim SV Hohenstadt 100,6  99,7  97,7  97,0  395,0 Ringe

3 0159 Rupprecht, Jan Lukas SV Hohenstadt 85,0  90,4  86,8  91,9  354,1 Ringe

4 0160 Bauer, Ben SV Hohenstadt 88,6  72,8  91,6  93,4  346,4 Ringe

5 0167 Buchfelder, Bastian ZiStV Troschenreuth 84,0  93,4  82,6  84,8  344,8 Ringe

6 0165 Schauer, Fabian SSG Schönberg 86,0  87,0  87,2  76,9  337,1 Ringe

7 0162 Gabruk, Dominik SV Hohenstadt 88,1  87,1  76,0  75,9  327,1 Ringe

8 0164 Wohlfahrt, Kilian SV Kirchenbirkig 94,8  66,9  78,6  81,9  322,2 Ringe

NA 0166 Bott, Johannes SSG Schönberg 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w

5 von 5 Starter am 14.01.0023 in Hohenstadt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0104 Dettenhöfer, Paula ZiStV Troschenreuth 98,1  92,4  98,0  97,8  386,3 Ringe

2 0101 Heinl, Jennifer SG Altensittenbach 95,6  92,1  93,7  94,4  375,8 Ringe

3 0105 Steinbrügger, Caitlin SG Waischenfeld 93,3  92,6  88,5  89,3  363,7 Ringe

4 0103 Mayack, Lisa SSV Dietershofen     97,7  86,9  87,6  87,5  359,7 Ringe

5 0102 Zeltner, Sophie SG Artelshofen 84,5  87,6  89,8  94,4  356,3 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
25 M Pistole 2.40.10   Herren I

12 von 13 Starter am 05.02.2023 in Schönberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0202 Hauenstein, Alexander KPSG Pegnitz 93  88  86  89  83  84  523 Ringe

2 (ZIS) 0196 Rupprecht, Jochen SV Waidach 87  89  91  85  83  85  520 Ringe

3 (A) 0192 Mündel, Leon SSG Schönberg 83  81  89  89  89  88  519 Ringe

4 0190 Mattes, Tim SSG Schönberg 79  79  73  94  82  88  495 Ringe

5 0238 Holzammer, Florian SG Breitenbrunn 82  85  80  85  82  79  493 Ringe

6 0023 Binder, Kai SG Hartmannshof 74  87  69  81  87  84  482 Ringe

7 0022 Duske, Hannes SG Hartmannshof 76  80  84  81  84  73  478 Ringe

8 0210 Reber, Miki SG Breitenbrunn 77  70  83  79  83  85  477 Ringe

9 0234 Lozanov, Stefan SSG Schönberg 71  69  78  66  79  78  441 Ringe

10 0236 Lengenfelder, Michael ZiStV Troschenreuth 49  63  37  66  65  61  341 Ringe

11 0235 Bößl, Marco ZiStV Troschenreuth 59  60  68  53  50  48  338 Ringe

12 0233 Gebhardt, Sebastian KPSG Pegnitz 59  50  55  61  59  36  320 Ringe

NA 0237 Pasler, Maximilian SG Breitenbrunn 0  0  0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
25 M Pistole 2.40.12   Herren II

7 von 7 Starter am 05.02.2023 in Schönberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0184 Brütting, Stefan SV Kirchenbirkig 80  81  90  83  79  91  504 Ringe

2 0245 Fechter, Stefan SSG Schönberg 75  88  83  87  88  75  496 Ringe

3 0000 Voigt, Ralf SSG Schönberg 75  85  85  90  84  76  495 Ringe

4 0240 Preuschl, Markus KPSG Pegnitz 68  73  76  79  82  79  457 Ringe

5 0247 Dede, Bülent SSG Schönberg 58  62  87  75  82  79  443 Ringe

6 0189 Schubert, Ulrich KPSG Pegnitz 81  71  81  61  64  66  424 Ringe

7 0037 Büttner, Christian ZiStV Troschenreuth 53  47  43  58  58  69  328 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
25 M Pistole 2.40.14   Herren III

19 von 21 Starter am 05.02.2023 in Schönberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0205 Binder, Oliver SG Hartmannshof 92  92  90  98  97  95  564 Ringe

2 0224 Scholz, Veit SG Breitenbrunn 90  91  88  91  97  92  549 Ringe

3 0211 Wild, Udo SG Breitenbrunn 89  86  85  96  93  95  544 Ringe

4 0223 Kroll, Thomas SG Velden 86  87  83  91  93  89  529 Ringe

5 0000 Schmidt, Andre SSG Schönberg 87  85  84  94  86  89  525 Ringe

6 0000 Stollberg, Oliver SSG Schönberg 83  92  92  90  85  83  525 Ringe

7 0226 Kolb, Jens SG Velden 91  90  88  84  79  77  509 Ringe

8 0216 Binder, Volker SG Hartmannshof 79  89  75  84  81  88  496 Ringe

9 0207 Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 74  79  76  93  85  86  493 Ringe

10 (A) 0191 Link, Marcus SSG Schönberg 80  83  88  78  76  85  490 Ringe

11 0244 Lehner, Peter ZiStV Troschenreuth 79  72  77  91  71  81  471 Ringe

12 0251 Niklas, Stefan SV Tüchersfeld 73  79  71  83  83  72  461 Ringe

13 0141 Neuner, Jochen SV Kirchenbirkig 79  80  76  79  79  64  457 Ringe

14 0193 Lehner, Werner ZiStV Troschenreuth 80  77  75  77  67  74  450 Ringe

15 0194 Schmidbauer, Armin ZiStV Troschenreuth 62  65  64  75  78  76  420 Ringe

16 0217 Biefel, Roland SG Vorra 78  73  68  55  53  71  398 Ringe

17 0000 Kött, Felix SSG Schönberg 63  65  70  64  76  58  396 Ringe

18 0249 Kahl, Stefan KPSG Pegnitz 66  58  63  62  47  63  359 Ringe

19 0000 Kürten, Ralf SSG Schönberg 48  60  42  36  60  50  296 Ringe

NA 0242 Stauber, Horst ZiStV Troschenreuth 0  0  0  0  0  0  0 Ringe

NA 0048 Hillebrand, Michael SG Vorra 0  0  0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
25 M Pistole 2.40.16   Herren IV

16 von 17 Starter am 05.02.2023 in Schönberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0049 Birle, Georg SSG Schönberg 80  88  84  84  87  88  511 Ringe

2 0221 Lodes, Raymund SV Kirchenbirkig 86  89  92  64  90  86  507 Ringe

3 0241 Möschel, Hans-Walter SG Breitenbrunn 70  87  83  83  85  83  491 Ringe

4 0253 Linke, Helmut SG Velden 83  70  68  82  85  83  471 Ringe

5 0218 Hofer, Herbert KPSG Pegnitz 76  74  74  77  75  90  466 Ringe

6 0228 Petzl, Josef SG Velden 68  85  88  77  71  74  463 Ringe

7 0052 Werthner, Werner SSG Schönberg 76  72  70  85  76  81  460 Ringe

8 0222 Seemann, Felix SV Kirchenbirkig 68  75  76  87  76  78  460 Ringe

9 0246 Gradl, Roland ZiStV Troschenreuth 77  79  81  65  71  75  448 Ringe

10 0243 Swojak, Wolfgang ZiStV Troschenreuth 58  56  66  73  83  72  408 Ringe

11 0200 Niklas, Gerhard SV Tüchersfeld 74  53  67  68  62  73  397 Ringe

12 0252 Loos, Gerhard SG Vorra 38  50  67  86  75  63  379 Ringe

13 0248 Werkmeister, Kurt ZiStV Troschenreuth 54  69  46  73  52  57  351 Ringe

14 0239 Bauer, Otto ZiStV Troschenreuth 38  50  66  62  52  77  345 Ringe

15 (A) 0128 Hofmann, Werner SSV Dietershofen     68  53  63  50  45  63  342 Ringe

16 0250 Kisling, Albert ZiStV Troschenreuth 52  64  45  34  30  26  251 Ringe

NA 0254 Pasler, Klaus SG Breitenbrunn 0  0  0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 80/121 erstellt am 10.07.2023 um 16:32 Uhr



Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
25 M Pistole 9x19 2.53.14   Herren III

15 von 17 Starter am 11.02.2023 in Schönberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0269 Winterberg, Andreas SG Heuchling 85  92  88  95  360 Ringe

2 0000 Pfülb, Joachim SSG Schönberg 89  87  87  83  346 Ringe

3 (A) 0272 Klose, Andreas SG Heuchling 79  83  92  85  339 Ringe

4 0000 Stollberg, Oliver SSG Schönberg 87  88  58  95  328 Ringe

5 0000 Steidl, Peter SG Heuchling 74  69  86  90  319 Ringe

6 0268 Jordan, Stefan SSG Schönberg 75  70  79  93  317 Ringe

7 0267 Jordan, Julie SSG Schönberg 84  74  74  82  314 Ringe

8 0193 Lehner, Werner ZiStV Troschenreuth 67  66  75  91  299 Ringe

9 0225 Boxler, Frank SG Heuchling 72  60  67  81  280 Ringe

10 (A) 0270 Schmidt, Heiko SG Heuchling 80  80  51  69  280 Ringe

11 0265 Neugebauer, Gerhard KPSG Pegnitz 46  76  80  71  273 Ringe

12 0266 Kürten, Ralf SSG Schönberg 66  75  52  67  260 Ringe

13 (A) 0204 Kreß, Harald SSG Schönberg 40  63  58  79  240 Ringe

14 0000 König, Oliver SG Rüsselbach 27  42  62  37  168 Ringe

15 0000 Kött, Felix SSG Schönberg 35  36  48  39  158 Ringe

NA 0271 Kuhnert, Markus SG Heuchling 0  0  0  0  0 Ringe

NA 0048 Hillebrand, Michael SG Vorra 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
25 M Revolver 357 2.55.14   Herren III

8 von 8 Starter am 11.02.2023 in Schönberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0000 Pfülb, Joachim SSG Schönberg 87  86  83  89  345 Ringe

2 0225 Boxler, Frank SG Heuchling 78  91  86  89  344 Ringe

3 0000 Dangelmayer, Peter SSG Schönberg 80  75  73  84  312 Ringe

4 0265 Neugebauer, Gerhard KPSG Pegnitz 74  67  78  88  307 Ringe

5 0000 Baumbach, Michael SSG Schönberg 74  69  75  87  305 Ringe

6 (A) 0204 Kreß, Harald SSG Schönberg 80  71  63  46  260 Ringe

7 0193 Lehner, Werner ZiStV Troschenreuth 72  67  65  55  259 Ringe

8 0266 Kürten, Ralf SSG Schönberg 51  59  70  57  237 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
25 M Pistole 45 2.59.10   Herren I

5 von 5 Starter am 11.02.2023 in Schönberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0000 Schaller, Stefan SG Heuchling 87  90  93  89  359 Ringe

2 0264 Atanassov, Manuel SG Heuchling 80  84  82  78  324 Ringe

3 (A) 0282 Commertz, Christian SG Heuchling 67  81  65  74  287 Ringe

4 0236 Lengenfelder, Michael ZiStV Troschenreuth 50  59  25  50  184 Ringe

5 (A) 0178 Elterlein, Christoph SSV Dietershofen     30  28  29  37  124 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2023
Unterhebelgewehr C B.14.10   Herren I

36 von 39 Starter am 04.03.2023 in Dietershofen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0178 Elterlein, Christoph SSV Dietershofen     5  4  4  5  5  5  3  5  36  Treffer

2 0187 Schaffer, Jörg SV Kirchenbirkig 4  5  5  5  5  4  3  5  36  Treffer

3 0212 Hofer, Herbert KPSG Pegnitz 5  5  3  3  5  3  5  5  34  Treffer

4 (ZIS) 0180 Fuchs, Bernd SSV Dietershofen     4  5  4  4  4  4  4  5  34  Treffer

5 0192 Mündel, Leon SSG Schönberg 5  4  4  3  3  5  5  4  33  Treffer

6 (ZIS) 0177 Dietrich, Roland SSV Dietershofen     5  4  4  5  4  4  4  3  33  Treffer

7 0006 Schaffer, Markus SV Kirchenbirkig 4  4  4  5  3  3  4  5  32  Treffer

8 (ZIS) 0179 Elterlein, Klaus SSV Dietershofen     4  4  4  3  4  5  3  5  32  Treffer

9 0184 Brütting, Stefan SV Kirchenbirkig 5  3  5  3  5  3  4  4  32  Treffer

10 (ZIS) 0196 Rupprecht, Jochen SV Waidach 4  4  5  4  4  5  3  3  32  Treffer

11 (A) 0176 Löffler, Peter SSV Dietershofen     4  4  4  3  5  4  3  4  31  Treffer

12 0019 Redel, Alexander SV Waidach 4  4  4  3  3  2  5  5  30  Treffer

13 0190 Mattes, Tim SSG Schönberg 4  4  4  3  4  4  3  4  30  Treffer

14 0000 Drechsler, Rudi SSV Dietershofen     4  4  4  2  2  4  3  4  27  Treffer

15 0106 Elterlein, Heidi SSV Dietershofen     3  3  4  3  3  5  3  3  27  Treffer

16 0189 Schubert, Ulrich KPSG Pegnitz 3  2  3  2  3  5  5  3  26  Treffer

17 0185 Arnold, Simon SV Kirchenbirkig 2  4  4  5  3  2  4  2  26  Treffer

18 0183 Wickles, Tobias SV Kirchenbirkig 5  4  4  3  3  1  4  2  26  Treffer

19 0188 Schubert, Alexandra KPSG Pegnitz 3  1  4  4  2  5  3  3  25  Treffer

20 0186 Wagner, Frank SV Kirchenbirkig 5  2  3  3  1  2  4  3  23  Treffer

21 0049 Birle, Georg SSG Schönberg 2  2  3  2  3  3  3  4  22  Treffer

22 0048 Hillebrand, Michael SG Vorra 2  2  3  4  3  3  2  3  22  Treffer

23 0182 Svoboda, Tobias SG Happurg 4  1  4  3  3  3  3  1  22  Treffer

24 0194 Schmidbauer, Armin ZiStV Troschenreuth 3  3  3  2  2  3  3  2  21  Treffer

25 0137 Wittmann, Roland SSV Dietershofen     3  4  2  3  1  2  3  2  20  Treffer

26 0061 Elterlein, Lena SSV Dietershofen     3  0  0  4  4  2  2  3  18  Treffer

27 0193 Lehner, Werner ZiStV Troschenreuth 0  3  1  3  2  3  0  5  17  Treffer

28 0000 Meister, Ingo SSV Dietershofen     2  2  2  2  2  1  2  4  17  Treffer

29 0000 Schmidt, Jan SSG Schönberg 1  1  2  2  2  2  3  3  16  Treffer

30 0000 Reinfelder, Sascha SSV Dietershofen     2  2  2  2  2  1  1  2  14  Treffer

31 0000 Fuchs, Andreas SSV Dietershofen     0  2  3  2  2  0  1  3  13  Treffer

32 0000 Schönfisch, Michael SSV Dietershofen     1  2  1  1  2  1  2  2  12  Treffer

33 0000 Meister, Kira-Lou SSV Dietershofen     2  1  2  2  1  2  1  1  12  Treffer

34 0000 Schatz, Werner SSV Dietershofen     3  1  2  1  1  2  1  1  12  Treffer

35 (A) 0125 Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 1  2  3  1  2  1  1  0  11  Treffer

36 0066 Wegmann, Nika-Valeriya SSG Schönberg 2  0  1  1  2  1  1  2  10  Treffer

NA 0181 Weber, Dieter SSV Dietershofen     0  0  0  0  0  0  0  0  0  Treffer

NA 0191 Link, Marcus SSG Schönberg 0  0  0  0  0  0  0  0  0  Treffer

NA 0195 Hartmann, Robert SG Vorra 0  0  0  0  0  0  0  0  0  Treffer

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II

9 Mannschaften  am 15.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 1.210,8 Ringe
Fischer Lukas  104,3   105,6   103,8   103,9  417,6 Ringe

Heiß Valentyn  101,7    99,1     99,9     99,5   400,2 Ringe

Schreiner Konstantin   96,3     98,7    100,6    97,4   393,0 Ringe

2. SG Ursensollen 1 1.165,9 Ringe
Sperber Johannes   99,1     94,0     97,0     96,7   386,8 Ringe

Zeitler Michael   97,5     96,2    101,8    96,5   392,0 Ringe

Strobl Alexander   92,3     97,2     99,7     97,9   387,1 Ringe

3. SV Benzendorf 1 1.164,4 Ringe
Liema Fabian   98,3     98,4     95,2    101,5  393,4 Ringe

Dannhorn Stefan   93,0     93,1     96,8     98,9   381,8 Ringe

Betz Christian   95,6     96,6     96,2    100,8  389,2 Ringe

4. SV Waidach 1 1.160,2 Ringe
Redel Alexander   98,7    101,0    99,2     98,7   397,6 Ringe

Langhojer Florian   93,8     95,2     93,1     94,6   376,7 Ringe

Wolf Stefan   92,5     95,7     99,8     97,9   385,9 Ringe

5. SGi Köttweinsdorf 1 1.152,7 Ringe
Thiem Matthias   92,4     93,2     94,3     98,8   378,7 Ringe

Dormann Jonathan   94,0     95,9     94,8     95,2   379,9 Ringe

Seubert Thomas  100,0    95,9     97,8    100,4  394,1 Ringe

6. SV Kirchenbirkig 1 1.135,9 Ringe
Schaffer Markus   91,8     95,6     93,3     96,9   377,6 Ringe

Brütting Christian   90,2     95,7     92,1     96,8   374,8 Ringe

Wölfel Thomas   95,8     97,1     96,2     94,4   383,5 Ringe

7. SV Kühlenfels 1 1.107,7 Ringe
Terock Michael   95,0     96,4     97,6     97,6   386,6 Ringe

Häfner Thomas   98,4     94,8     96,2     92,2   381,6 Ringe

Schrüfer Markus   81,3     78,2     96,5     83,5   339,5 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2023          Luftgewehr/Herren I + II      Seite 2  

8. ZiStV Troschenreuth 1 1.106,1 Ringe
Büttner Christian   95,4     94,1     93,6     89,6   372,7 Ringe

Griesbeck Mario   93,6     88,6     89,8     84,6   356,6 Ringe

Popp Rene   92,0     95,8     98,6     90,4   376,8 Ringe

9. SV Oberkrumbach 1 1.102,1 Ringe
Schmidt Stefan   93,5     88,5     89,2     95,8   367,0 Ringe

Rösel Jürgen   97,2     90,7     89,7     86,2   363,8 Ringe

Müller Patrick   93,0     94,6     91,1     92,6   371,3 Ringe
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.11   Damen I + II

4 Mannschaften  am 14.01.0023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 1.188,9 Ringe
Ertel Lisa  101,5   100,6   102,9   103,2  408,2 Ringe

Schönwald Laura  100,6   100,2    99,9     98,6   399,3 Ringe

Kramer Rebecca   91,1    100,3    95,6     94,4   381,4 Ringe

2. ZiStV Troschenreuth 1 1.169,6 Ringe
Libor Katharina   99,2     97,7     94,6     97,2   388,7 Ringe

Libor Natascha   95,7     96,8     98,5     97,5   388,5 Ringe

Dettenhöfer Jana   95,7    101,3    98,2     97,2   392,4 Ringe

3. ZiStV Troschenreuth 2 1.096,7 Ringe
Wuttke Vanessa   91,6     94,3     94,9     95,9   376,7 Ringe

Dimler Meike   74,4     85,6     88,0     88,8   336,8 Ringe

Forsmann Michaela   96,5     96,6     97,0     93,1   383,2 Ringe

4. SV Oberkrumbach 1 735,0 Ringe
Rösel Regina     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

Müller Katharina   92,4     89,5     94,6     88,1   364,6 Ringe

Keilholz Stefanie   89,5     93,8     90,9     96,2   370,4 Ringe
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2023
Luftgewehr 1.10.20   Schüler

1 Mannschaft  am 14.01.2023 in Hohenstadt

1. ZiStV Troschenreuth 1 513,6 Ringe
Sebald David   79,0     81,5   160,5 Ringe

Buchfelder Sophie   87,0     86,2   173,2 Ringe

Pleisteiner Maximilian   88,7     91,2   179,9 Ringe

Seite 6/40 erstellt am 10.07.2023 um 16:35 Uhr



Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2023
25 M Pistole 2.40.10   Herren I, II

4 Mannschaften  am 05.02.2023 in Schönberg

1. SSG Schönberg 1 1.510 Ringe
Mattes Tim   79     79     73     94     82     88   495 Ringe

Mündel Leon   83     81     89     89     89     88   519 Ringe

Fechter Stefan   75     88     83     87     88     75   496 Ringe

2. KPSG Pegnitz 1 1.300 Ringe
Hauenstein Alexander   93     88     86     89     83     84   523 Ringe

Preuschl Markus   68     73     76     79     82     79   457 Ringe

Gebhardt Sebastian   59     50     55     61     59     36   320 Ringe

3. ZiStV Troschenreuth 1 1.007 Ringe
Lengenfelder Michael   49     63     37     66     65     61   341 Ringe

Büttner Christian   53     47     43     58     58     69   328 Ringe

Bößl Marco   59     60     68     53     50     48   338 Ringe

4. SG Breitenbrunn 1 970 Ringe
Pasler Maximilian     0       0       0       0       0       0   0 Ringe

Reber Miki   77     70     83     79     83     85   477 Ringe

Holzammer Florian   82     85     80     85     82     79   493 Ringe
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Schützengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2023
25 M Pistole 2.40.14   Herren III, IV

8 Mannschaften  am 05.02.2023 in Schönberg

1. SG Breitenbrunn 1 1.586 Ringe
Wild Udo   89     86     85     96     93     95   544 Ringe

Scholz Veit   90     91     88     91     97     92   549 Ringe

Herrlein Thomas   74     79     76     93     85     86   493 Ringe

2. SG Velden 1 1.463 Ringe
Linke Helmut   83     70     68     82     85     83   471 Ringe

Kroll Thomas   86     87     83     91     93     89   529 Ringe

Petzl Josef   68     85     88     77     71     74   463 Ringe

3. SSG Schönberg 1 1.461 Ringe
Birle Georg   80     88     84     84     87     88   511 Ringe

Link Marcus   80     83     88     78     76     85   490 Ringe

Werthner Werner   76     72     70     85     76     81   460 Ringe

4. SV Kirchenbirkig 1 1.424 Ringe
Lodes Raymund   86     89     92     64     90     86   507 Ringe

Seemann Felix   68     75     76     87     76     78   460 Ringe

Neuner Jochen   79     80     76     79     79     64   457 Ringe

5. ZiStV Troschenreuth 2 1.249 Ringe
Werkmeister Kurt   54     69     46     73     52     57   351 Ringe

Gradl Roland   77     79     81     65     71     75   448 Ringe

Lehner Werner   80     77     75     77     67     74   450 Ringe

6. ZiStV Troschenreuth 3 1.004 Ringe
Swojak Wolfgang   58     56     66     73     83     72   408 Ringe

Kisling Albert   52     64     45     34     30     26   251 Ringe

Bauer Otto   38     50     66     62     52     77   345 Ringe

7. ZiStV Troschenreuth 1 891 Ringe
Schmidbauer Armin   62     65     64     75     78     76   420 Ringe

Stauber Horst     0       0       0       0       0       0   0 Ringe

Lehner Peter   79     72     77     91     71     81   471 Ringe
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